Comunicamos aos Senhores Acionistas que, em Reunião do Conselho de Administração realizada no dia 11 de dezembro de 2025, foi 
aprovado o crédito de Juros sobre o Capital Próprio (4º Trimestre de 2025), na forma da Lei nº 9.249/95 e do Estatuto Social da Companhia, 
nos seguintes termos: 

1. O montante aprovado a título de Juros sobre Capital Próprio é de R$ 90.455.051,27 (noventa milhões, quatrocentos e cinquenta e cinco 
mil, cinquenta e um reais e vinte e sete centavos), à razão de R$ 2,212911506 por ação ordinária e R$ 2,434202657 por ação preferencial. 

2. Farão jus aos Juros sobre o Capital Próprio os detentores de ações de emissão da Companhia em 17 dezembro de 2025, sendo as ações